[image: C:\Users\User\Desktop\logo camara17082015.jpg]

À
ILMA. SRA. PRESIDENTE
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
VILA MARIA – RS

INDICAÇÃO N° 017/2015

O vereador que esta subscreve, vem respeitosamente, ante a elevada presença de V. Exa. REQUERER que seja apreciada a indicação abaixo que, em sendo aprovada, deverá servir como sugestão ao Executivo para as providências de estilo.
É a indicação:

- PARA QUE O PODER EXECUTIVO VERIFIQUE A POSSIBILIDADE  DE CONSTRUIR UM MONUMENTO À BÍBLIA NA PRAÇA MUNICIPAL

Justificativa:

A presente indicação justifica-se, pois a Bíblia é o livro mais lido e mais vendido dos últimos 50 anos, podemos também dizer que mesmo tendo sido escrito a longa data sua mensagem é atual.

Vila Maria, 22 de dezembro de 2015.

___________________
Paulo C Telles
Vereador – PTB

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
CEP 99.155-000 - VILA MARIA - RS.